
新クラブ競技

メンバーの方なら
どなたでもご参加いただけます。
（ハンディ未取得者はＷペリア計算）

　
開催コンセプトは・・・

①曜日を変えて、より多くのメンバーに出場機会を
②月例競技会以外でハンディ取得の機会を
③ゴルフルール・マナーをみんなで勉強する機会を

多数の方にご参加いただくようになり、感謝申し上げます。
２０１７年後期より、Ａ・Ｂクラス別競技といたします。
その日の参加者の半数により近い人数となる位置で

ハンディのクラス分けをいたします。（当日決定）

【和暦杯】　2017年後期：開催予定

文月杯　　　7月2日（日）
葉月杯　　　8月5日（土）
長月杯　　　9月2日（土）

神無月杯　　10月1日（日）
霜月杯　　11月4日（土）
師走杯　　12月3日（日）
競技参加料　￥2,1６0円 （昼食付）

参加賞・上位入賞・飛賞ありのお楽しみ企画！
さらに！お楽しみ社員チャレンジ！

社内セレクションで選考されたチャレンジ社員と
ＮＥＴ勝負の勝利者に “参りましたお食事券”

研修交流会(和暦杯)


	研修会案内 (後期)

